
 Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 456918-2013 z dnia 2013-11-08 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Ropczyce
Usługi związane ze stałym zimowym utrzymaniem ulic i chodników zlokalizowanych na terenie 
Osiedla Północ i Czekaj na łącznej długości 6,83 km/2660m2 CPV 90620000-9, CPV 90630000-2 
UWAGA! Zaleca się wykonawcom przeprowadzenie wizji...
Termin składania ofert: 2013-11-18 

Ropczyce: Usługi związane ze stałym zimowym utrzymaniem ulic i chodników 
zlokalizowanych na terenie Osiedla Północ i Czekaj na łącznej długości 6,83 km/2660m2 CPV 
90620000-9, CPV 90630000-2
Numer ogłoszenia: 482714 - 2013; data zamieszczenia: 25.11.2013
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 456918 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Ropczyce, ul. Krisego 1/30, 39-100 Ropczyce, woj. podkarpackie, 
tel. (017) 2210550, faks (017) 2210555.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Usługi związane ze stałym zimowym 
utrzymaniem ulic i chodników zlokalizowanych na terenie Osiedla Północ i Czekaj na łącznej 
długości 6,83 km/2660m2 CPV 90620000-9, CPV 90630000-2.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Usługi związane ze stałym zimowym utrzymaniem ulic 
i chodników zlokalizowanych na terenie Osiedla Północ i Czekaj na łącznej długości 6,83 
km/2660m2 CPV 90620000-9, CPV 90630000-2 UWAGA! Zaleca się wykonawcom 
przeprowadzenie wizji lokalnej w celu uzyskania na swoją odpowiedzialność i ryzyko, wszelkich 
istotnych informacji, które mogą być konieczne dla prawidłowego przygotowania oferty i zawarcia 
umowy. Wykonawca przedłoży ofertę na podstawie sporządzonego przez Zamawiającego 
formularza cenowego zgodnie ze SIWZ i opisem przedmiotu zamówienia. Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 3 do SIWZ..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.62.00.00-9, 90.63.00.00-2.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 

nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Część NR: 1   



Nazwa: Usługi związane ze stałym zimowym utrzymaniem ulic i chodników zlokalizowanych na 
terenie Osiedla Północ i Czekaj na łącznej długości 6,83 km/2660m2 CPV 90620000-9, CPV 
90630000-2

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22.11.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:
• Przedsiębiorstwo Budowlano - Drogowe FACHMANN 39-200 Dębica Os. Matejki 12/19, 

Os. Matejki 12/19, 39-200 Dębica, kraj/woj. podkarpackie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 26460,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 1620,00

• Oferta z najniższą ceną: 1620,00 / Oferta z najwyższą ceną: 0,00

• Waluta: PLN.


